
ВЕСТНИК  
муниципальных правовых актов 

Данковского сельского поселения Каширского 

муниципального района Воронежской области 

с 31 января по 9 февраля 2024 года 

№ 3 (123) 

  
Раздел I 

Решения Совета народных депутатов Данковского сельского поселения 

 

Не принимались.  

________________________________________________________________________________________________

______ 

Раздел II. 

Постановления администрации Данковского сельского поселения  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О СТ А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от    02.02.2024  г.   № 9_                                       

     с. Данково 

 

 

Об инвентаризации  автомобильных  

дорог общего пользования местного значения, 

находящихся в собственности Данковского  

сельского поселения, их идентификационных 

номеров и категории по транспортно- 

эксплуатационному состоянию 

 

В соответствии с п.п. 5 п. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 08.11.2007г. № 257–ФЗ  «Об автомобильных дорогах и о дорожной 

деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 

28.09.2009 г. № 767 «О классификации автомобильных дорог в Российской Федерации», 

Приказами Минтранса Российской Федерации от 07.02.2007 г. № 16 «Об утверждении Правил 

присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров» и от 20.05.2009г. № 80 «О 

Едином государственном реестре автомобильных дорог» администрация Данковского 

сельского поселения 



 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

       1.  Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, 

находящихся в собственности Данковского сельского поселения, их идентификационные 

номера и показатели транспортно-эксплуатационных характеристик и потребительских 

свойств согласно приложению. 

       2. Постановление администрации Данковского сельского поселения Каширского 

муниципального района Воронежской области от 27.11.2023 г. № 77 «Об инвентаризации  

автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности 

Данковского сельского поселения, их идентификационных номеров и категории по 

транспортно-эксплуатационному состоянию» признать утратившим силу. 

       3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Порядком обнародования 

муниципальных правовых актов Данковского сельского поселения. 

 

 

 

Глава администрации  

Данковского сельского поселения                                                                    М.Н. Федоркова 

 

 

 

 

 

 

 





  

 

 

 

    

 

 

Приложение к постановлению 

   

администрации Данковского сельского 

поселения 

    Каширского муниципального района 

     Воронежской области 

               от   02.02.2024 г.   № 9       

         

ПЕРЕЧЕНЬ (реестр) 

автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Данковского сельского поселения 

Каширского муниципального района Воронежской области  

 

       Таблица 

Н
а
и

м
ен

о
в

а
н

и
е 

се
л

ь
ск

о
г
о
 п

о
с
ел

ен
и

я
 

Идентификационный 

номер 

автомобильной 

дороги 

Наименование автомобильной дороги 

П
р

о
т
я

ж
ён

н
о
ст

ь
 в

се
г
о
, 

к
м

 

Вид покрытия 

автомобильной 

дороги 

Г
р

у
н

т
о
в

ы
е,

 к
м

 

Ш
и

р
и

н
а
 п

р
о
ез

ж
ей

 

ч
а
ст

и
, 
м

 

Т
ех

н
и

ч
ес

к
а
я

 

к
а
т
ег

о
р

и
я

 

а
сф

а
л

ь
т
о
-

б
ет

о
н

н
о
е,

 к
м

 

щ
еб

ён
о
ч

н
о
е,

 

к
м

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Д
ан

к
о
в
ск

о
е 

20-220-805 ОП МП 01 ул. Лугань с. Данково 1,300 - 1,300 - 4,5 - 

20-220-805 ОП МП 02 ул. Смирнова с. Данково    2,087 
0,010 0,666 - 4,5 - 

0,031 1,380 - 5,4 - 

20-220-805 ОП МП 03 ул. Победы с. Данково 0,790 0,790 - - 5,0 V 

20-220-805 ОП МП 04 ул. Центральная с. Данково 1,670 1,560 - 0,110 5,5 V 

20-220-805 ОП МП 05 ул. Мира с. Данково 0,765 0,765 - - 5,5 V 

20-220-805 ОП МП 06 ул. Солнечная с. Данково 0,700 - 0,700 - 4,5 - 

20-220-805 ОП МП 07 ул. Советская с. Данково 0,690 - 0,690 - 5,0 - 



  

 

 

 

20-220-805 ОП МП 08 ул. Молодёжная с. Данково 1,575 
0,850 - - 6,0 IV 

- 0,725 - 3,5 - 

20-220-805 ОП МП 09 ул. Новая с. Данково 0,335 0,250 0,085 - 5,0 V 

20-220-805 ОП МП 10 ул. Коммунистическая с. Данково                        0,850 0,850 - - 6,0 IV 

20-220-805 ОП МП 11 ул. Космонавтов с. Данково 1,057 
- 0,710 - 5,0 - 

- 0,347 - 4,5 - 

20-220-805 ОП МП 12 ул. Кольцовская с. Данково  1,565 

0,355 - - 3,5 - 

0,505 - - 6,0 IV 

0,595 - - 4,0 - 

0,110 - - 3,0 - 

20-220-805 ОП МП 13 ул. Заречная с. Данково                                       0,629 0,009 0,440 0,180 4,5 - 

20-220-805 ОП МП 14 ул. Набережная с. Данково 1,375 

- 1,255 - 5,0 - 

- 0,055 - 4,5 - 

- 0,065 - 4,0 - 

20-220-805 ОП МП 15 ул. Луговая п. Рябчево 0,520 0,153 - 0,367 4,5 - 

20-220-805 ОП МП 16 ул. Первомайская п. Рябчево                              2,640 - 2,640 - 4,5 - 

20-220-805 ОП МП 17 ул. Садовая п. Рябчево                                        0,850 - 0,850 - 5,2 - 

20-220-805 ОП МП 18 ул. Пролетарская п. Рябчево 1,200 - 1,200 - 5,0 - 

20-220-805 ОП МП 19 ул. Октября п. Карамышево 1,845 
- 1,650 - 4,5 - 

- 0,195 - 3,5 - 

20-220-805 ОП МП 20 подъезд к водозабору от ул. Свободы п. Рябчево 0,240 - 0,240 - 4,5 - 

20-220-805 ОП МП 21 подъезд к ул. Лугань с. Данково 0,085 - 0,085 - 4,5 - 

20-220-805 ОП МП 22 подъезд к ул. Космонавтов с. Данково 0,115 0,013 0,102 - 5,5 - 

20-220-805 ОП МП 23 подъезд к ул. Октября п. Карамышево 0,400 - 0,400 - 4,5 - 

20-220-805 ОП МП 24 подъезд к кладбищу с. Данково 0,514 
- 0,011 - 3,5 - 

0,009 0,494 - 4,5 - 

20-220-805 ОП МП 25 подъезд к водозабору от ул. Центральная с. Данково 0,300 - 0,300 - 4,5 - 

20-220-805 ОП МП 26 подъезд к водозабору от ул. Октября п. Карамышево 0,205 - - 0,205 4,5 - 

20-220-805 ОП МП 27 подъезд к кладбищу п. Карамышево 0,185 - - 0,185 4,5 - 



  

 

 

 

20-220-805 ОП МП 28 

подъезд к земельному участку КФХ с кадастровым номером 

36:13:3100029:215 от автодороги "ул. Кольцовская с. 

Данково" 

0,430 - 0,100 0,330 4,5 - 

20-220-805 ОП МП 29 
подъезд к земельному участку КФХ с кадастровым номером 

36:13:3100029:216 от ул. Космонавтов с. Данково 
0,480 - 0,150 0,330 4,5 - 

  ВСЕГО 25,397 6,855 16,835 1,707     

         

         

Глава администрации Данковского сельского поселения    Федоркова М.Н. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От 02.02.2024  г.  № 11 

с. Данково 

 

Об  утверждении  Плана  мероприятий  

по профилактике терроризма и экстремизма 

на    территории   Данковского сельского    поселения на 2024 год 

 

     В соответствии с Федеральным законом от 06 марта 2006 года №35– ФЗ  «О противодействии 

терроризму», Федеральным законом от  25 июля 2002 года №114–ФЗ «О противодействии 

экстремисткой деятельности», Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131– ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указа Президента 

Российской Федерации от 15 февраля 2006 №116 «О мерах по противодействию терроризму», 

Федеральным законом от 06 июля 2016 года  №374–ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон 

«О противодействии терроризму» и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части 

установления дополнительных мер противодействия терроризму и обеспечения общественной 

безопасности»  

 

1.Утвердить План мероприятий по профилактике  терроризма и экстремизма  на территории 

Данковского сельского поселения  на 2024 год  согласно приложению. 

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3.Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой. 

 

Глава администрации 

                                        Данковского сельского поселения        М.Н. Федоркова 

 

 

                                                                                     Приложение к постановлению 

                                                                             администрации Данковского сельского  

                                                                             поселения                                                                             

от 02.02.2024 года  № 11 

 

План мероприятий 

по профилактике терроризма и экстремизма на территории 

Данковского сельского  поселения на 2024 год 

 

№ 

п/п 

Наименование  

мероприятий 

Срок исполнения Ответственные 

     I.Формирование и совершенствование законодательных, нормативных, организационных и 

иных механизмов, способствующих проведению мероприятий по противодействию 

распространения террористической идеологии, а также устранению причин и условий, 

способствующих ее восприятию   



  

 
 

 

1 Осуществление системного мониторинга 

происходящих на территории поселения 

общественно-политических и социально 

– экономических процессов в целях 

своевременного вскрытия и локализации 

факторов оказывающих негативное 

влияние на развитие оперативной 

обстановки в области противодействия 

терроризму  

постоянно Администрация сельского 

поселения  

2 Проведение совещаний с руководителями 

учреждений и организаций, 

расположенных на территории поселения 

по вопросам антитеррористической 

защиты  

регулярно Администрация сельского 

поселения 

3 Проведение заседаний комиссии по 

противодействию экстремизму и 

терроризму  

ежеквартально Председатель комиссии по 

противодействию 

экстремисткой и 

террористической 

деятельности 

II.Совершенствование механизмов обеспечения законности и правопорядка в сфере 

профилактики терроризма и экстремизма 

4 Организация обеспечения  безопасности 

при проведении культурно-массовых, 

общественно-политических и 

религиозных мероприятий 

постоянно Администрация сельского 

поселения 

III.Мероприятия по профилактике терроризма и экстремизма 

5 Проведение обследований жилого 

массива и мест с массовым пребыванием 

граждан, в том числе техническое 

укрепление чердачных и подвальных 

помещений 

постоянно Администрация сельского 

поселения 

6 Проведение проверок антитерро-

ристической защищенности мест 

массового пребывания людей  

В течение года Комиссии по 

противодействию 

экстремисткой и 

террористической 

деятельности 

7 Проведение инструктажей  

руководителей и персонала учреждений с 

массовым пребыванием людей по 

повышению бдительности  

постоянно Комиссии по 

противодействию 

экстремисткой и 

террористической 

деятельности 

8 Проведение проверки работоспособности 

системы оповещения населения 

постоянно Администрация сельского 

поселения 

9 Проведение мероприятий по выявлению 

и пресечению распространения 

литературы, аудио– и видеоматериалов 

экстремистского толка, 

пропагандирующих разжигание 

национальной, расовой и религиозной 

вражды  

постоянно Комиссии по 

противодействию 

экстремисткой и 

террористической 

деятельности 

10 Осуществление обхода территории на 

предмет выявления и ликвидации 

последствий экстремистской 

постоянно Комиссии по 

противодействию 

экстремисткой и 



  

 
 

 

деятельности, которые проявляются в 

виде нанесения на архитектурные 

сооружения символов и знаков 

экстремистской направленности 

террористической 

деятельности 

11 Осуществление мероприятий по 

контролю и социальной реабилитации 

граждан, отбывших наказание за 

преступление террористической и 

экстремисткой направленности 

постоянно Администрация сельского 

поселения 

        IV.Мероприятия по разъяснению сущности экстремизма, терроризма и их общественной 

опасности в различных ее проявлениях, формирование стойкого неприятия обществом   

12 Информирование населения по вопросам 

противодействия терроризму, 

предупреждению террористических 

актов, поведению в условиях 

возникновения ЧС  

постоянно Комиссии по 

противодействию 

экстремисткой и 

террористической 

деятельности 

13 Размещение инструкций о действиях при 

угрозе экстремизма и терроризма в 

местах массового пребывания  людей 

постоянно Администрация сельского 

поселения 

14 Обеспечение подготовки и размещения 

информации антитеррористического 

содержания на информационных 

ресурсах сети «Интернет» 

постоянно Администрация сельского 

поселения 

15 Использование средств наружной 

рекламы, установленных в местах 

массового пребывания людей, для 

информационно – пропагандистского 

воздействия в целях предупреждения 

идеологии терроризма 

постоянно Администрация сельского 

поселения 

V.Мероприятия по противодействию идеологии терроризма, посвященные общественно–

значимым событиям и памятным датам 

16 1.Мероприятия, посвященные Дню 

защитника Отечества:  

–Обзор литературы патриотической 

тематики  

2.Мероприятия, посвященные Дню   

Победы в ВОВ: 

– митинг, торжественное возложение 

цветов к памятнику погибших 

соотечественников в ВОВ 1941–1945 гг.; 

3.Мероприятия, посвященные Дню 

России 

4.Мемориальное мероприятие, 

приуроченное Дню памяти и скорби 

5.Мероприятия, посвященные Дню 

народного единства 

 

ежегодно Администрация сельского 

поселения, МКУК ДСП «МКК 

«Данковский» 

17 Общественно-политическое 

мероприятие, посвященное Дню 

солидарности в борьбе с терроризмом: 

-«Помним, скорбим…» – общественная 

акция,  почтение памяти погибших при 

террористических актах 

ежегодно 

(03 сентября) 

Администрация сельского 

поселения, МКУК ДСП «МКК 

«Данковский» 



  

 
 

 

18 Организация и проведение молодежных 

форумов (фестивалей),  направленных на  

воспитание молодежи в духе 

межнациональной и межрелигиозной 

толерантности 2.Мероприятия, 

посвященные Дню толерантности 

ежегодно 

(03 декабря) 

МКУК ДСП «МКК 

«Данковский» 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

От  02.02.2024 № 12 

   с. Данково 

 

О плане работы Совета по 

противодействию коррупции 

в Данковском сельском 

поселении  на 2024 год  

 

 В целях создания системы противодействия коррупции на территории Данковского сельского 

поселения Каширского муниципального района Воронежской области и устранения причин, ее 

порождающих, в соответствии с ч. 1 статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции» администрация Данковского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить план работы Совета по противодействию коррупции в Данковском сельском 

поселения Каширского муниципального района на 2024 год согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации 

Данковского сельского поселения    М.Н. Федоркова 

 

 

 

Приложение  

к постановлению администрации 

Данковского сельского поселения  

Каширского муниципального района 

№ 12 от 02.02.2024 г. 

 

План  работы 

Совета по противодействию коррупции в 

Данковском сельском поселении Каширского муниципального района на 2024 год 

№ 

п/п 

Наименование вопроса Ответственные 

за подготовку 

I квартал  март 2024 г. 



  

 
 

 

1.1 О состоянии правопорядка на территории Данковского сельского поселения 

Каширского муниципального района 

Колосова Л.В.  

1.2 Об исполнении плана по противодействию коррупции в администрации 

Данковского сельского поселения Каширского муниципального района 

Колосова Л.В.  

1.3 О результатах проведения антикоррупционной экспертизы нормативных 

правовых актов и проектов нормативных правовых актов органов местного 

самоуправления Данковского сельского поселения Каширского муниципального 

района  в 2024 году. 

Колосова Л.В.  

II квартал  май 2024 г. 

2.1 О соблюдении требований к служебному поведению в администрации 

Данковского сельского поселения Каширского муниципального района 

Воронежской области, и урегулированию конфликта интересов. 

Колосова Л.В.  

2.2 Об исполнении законодательства о муниципальной службе в части 

своевременности и достоверности представления сведений о доходах, расходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера. 

Колосова Л.В.  

III квартал  август 2024 г. 

3.1 Проведение анализа сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, 

замещающими должности муниципальной службы, служащих замещение 

должностей которых связаны с коррупционными рисками 

Колосова Л.В.  

IV квартал  декабрь 2024 г. 

4.1 Обеспечение  размещения муниципальных нормативных правовых актов  и их 

проектов на официальном   сайте администрации сельского поселения 

Рыжкова Е.Ю  

4.2 Поддерживание в актуальном состоянии подраздела «Противодействие 

коррупции» на официальном сайте администрации сельского поселения  в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

Рыжкова Е.Ю.  

4.3 О плане работы Совета по противодействию коррупции на 2025 год. Колосова Л.В.  

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

КАШИРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 от  02.02.2024 года    № 13 

с. Данково 

 

Об  утверждении плана  мероприятий по антикоррупционному просвещению в Данковском 

сельском поселения Каширского муниципального района  

на 2024г. 

 

В целях формирования антикоррупционного мировоззрения, повышения уровня 

правосознания и правовой культуры населения  Данковского сельского поселения путем 



  

 
 

 

реализации мероприятий по антикоррупционному образованию и антикоррупционной пропаганде , 

администрация Данковского сельского поселения Каширского муниципального района 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1.  Утвердить прилагаемый  план мероприятий по антикоррупционному  просвещению  в 

Данковском сельском поселении Каширского муниципального района на 2024 год (далее - План). 

2.  Ответственному по противодействию коррупции в Данковском сельском поселении 

(Колосовой Л.В.)  обеспечить проведение  мониторинга  выполнения Плана. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой  

 

 

Глава администрации 

Данковского сельского поселения                                       М.Н. Федоркова 

 

 

 

 

 

 

Приложение 

к постановлению администрации  

Данковского сельского поселения  

Каширского муниципального района 

 от 02.02.2024 г. №  13 

 

План мероприятий  

по антикоррупционному просвещению в Данковском сельском поселении 

 на 2024 год 

№ 

п/п 

Мероприятие Ответственный 

исполнитель 

Срок  

исполнения 

1 2 3 4 

Раздел I. Антикоррупционное образование 

1.1. Оформление информационных стендов, 

информационных буклетов и др., 

размещение информации на сайте 

администрации Данковского сельского 

поселения, муниципальных учреждений 

и предприятий посвященных 

формированию антикоррупционного 

мировоззрения у граждан. 

Руководители 

муниципальных учреждений 

и предприятий 

 

Постоянно 

1.2. Проведение совещаний, круглых столов 

с должностными лицами, 

ответственными за работу по 

профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в ОМСУ Данковского 

сельского поселения , по вопросам 

противодействия коррупции 

Ведущий специалист по юр. 

вопросам администрации  

 Данковского сельского 

поселения  

II полугодие 

2024 года 



  

 
 

 

1.3. Оказание содействия  муниципальным 

служащим  в участии в мероприятиях  

по профессиональному развитию  

муниципальных служащих, в 

должностные обязанности которых 

входит участие в противодействии 

коррупции 

Администрация 

Данковского сельского 

поселения  

При проведении 

Правительством 

Воронежской 

области  курсов 

повышения 

квалификации 

Раздел II. Антикоррупционная пропаганда 

2.1. Размещение в средствах массовой 

информации, направленной на 

недопустимость коррупционного 

поведения. 

 Размещение информации о результатах 

расследования конкретных 

правонарушений коррупционной 

направленности и вынесенных по ним 

судебных решений 

Руководители 

муниципальных учреждений 

и предприятий  

 

 

Ответственный по 

противодействию коррупции 

в  Данковском сельском 

поселении 

Постоянно 

2.2. Размещение информационных стендов, 

посвященных антикоррупционному 

просвещению, в органах местного 

самоуправления  и организациях, 

находящихся в их ведении 

Администрация Данковского 

сельского поселения  

Постоянно 

2.3. Обеспечение работы телефона доверия, 

организованного  в администрации 

Данковского сельского поселения, 

рассмотрение на заседаниях Совета по 

противодействию коррупции каждого  

поступившего сигнала  о фактах  

коррупции  

Администрация Данковского 

сельского поселения  

Постоянно 

Раздел III. Иные мероприятия 

3.1. Оказание консультативной помощи 

работникам подведомственных 

учреждений,  ответственным за работу 

по профилактике коррупционных и 

иных правонарушений.  

Ответственный по 

противодействию коррупции 

в  Данковском сельском 

поселении  

Постоянно 

3.2. Проведение мероприятий по 

антикоррупционному просвещению в 

муниципальных  учреждениях 

Данковского сельского поселения 

Каширского муниципального района 

Администрация Данковского 

сельского поселения  

Постоянно 

3.3 Проведение тематических мероприятий, 

посвященных Международному дню 

борьбы с коррупцией (9 декабря) 

Директор МКУК ДСП «МКК 

«Данковский»   

Ноябрь-декабрь 

2024 года 

Раздел IV. Контроль за выполнением мероприятий, предусмотренных настоящим Планом 

4.1. Представление в Совет по 

противодействию  коррупции в 

Ответственный по 

противодействию коррупции 

До 5 июля 2024 г., 



  

 
 

 

Данковском сельском поселении 

аналитической информации о  

результатах выполнения мероприятий 

Плана 

в  Данковском сельском 

поселении  

до 15 января  2024 

г. 

 

4.2. Мониторинг реализации Плана 

 

Ответственный по 

противодействию коррупции 

в  Данковском сельском 

поселении 

Постоянно 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

от 05 февраля  2024 года      № 14 

с. Данково 

 

Об утверждении Плана мероприятий  

по противодействию коррупции в администрации Данковского сельского поселения 

Каширского муниципального района на 2024 – 2027 годы 

  

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции»,  администрация  Данковского сельского поселения постановляет: 

1.Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в администрации 

Данковского сельского поселения Каширского муниципального района на 2023 - 2027 годы  

(Приложение) 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению 

на официальном сайте администрации Данковского сельского поселения. 

 

 

 

 

 

Глава администрации 

Данковского сельского поселения                                                                     М.Н. Федоркова 

 
_________________________________________________________________________________________ 

Раздел III. 

Постановления главы Данковского сельского поселения  

           

 

Не принимались.  

 

______________________________________________________________________________________ 

consultantplus://offline/ref=BF9A04DABFB4CFCC3E8E5497E0E1D7070D65BA1D8BBE8F1719EE5123AE708FAE6F6B5B2756D0BF1E0C9B64ZDADL


  

 
 

 

 
Раздел IV. 

Официальная информация 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ответственный за выпуск: ведущий специалист администрации Данковского сельского поселения Каширского 

муниципального района Воронежской области Колосова Людмила Викторовна. Адрес редакции: 396363 Воронежская 

область, Каширский район, с. Данково ул. Мира,23. Адрес издателя: 396363 Воронежская область, Каширский район, с. 

Данково ул. Мира,23. Тираж: 5 экз. Распространяется бесплатно. 

 

 

 

 

 

 

  Учредители и издатели:  Совет народных депутатов Данковского сельского поселения  

Каширского муниципального района Воронежской области 

396363, Воронежская область, Каширский район, с. Данково,  

ул. Мира, д. 23 

Тел 8(47342)6-03-07, 6-03-19 

Объем 14 усл. печ. л.; Тираж 5; бесплатно 

Дата выпуска 09.02.2024 г. 

 

 
 


